mittendos. pariter. de quoz honestate securi sint. ita q
scandalū n̄ m̄q̄ ex eoz actibz oriat̄. **N**ulla quoq; p̄son̄
ordis eūdo ad curiā morando seu uideūdo q̄cūq; i peccā
ta licētia seu gr̄as oblata extra i firmitoria ordis n̄
esu carnū debet uti. n̄ in mensis dū tarat cardina
lium. hoc ip̄m. eidē p̄cipienāū & dūcēum sed ad i ta
lem licēciam ad n̄o p̄ gr̄am obtine. transgressores p̄ochis
habeat rigore pene. i sta distinctionē. viij. cā. iij. ta
libz. urogate. **P**etitiones uo secularū p̄sonarū nu
llus p̄sumat de fferre ad curiā d̄ni ipe sine superioris
licētia speciali. neo tāliū lris q̄s tenore nō nouit ad
aliq̄ p̄sonā. ut. ge. ca. p̄sumat q̄sq; m̄te ul de fferre.
Nulla i sup̄ p̄ ordis uadat. ul mittat. ad curiā pro
p̄ncipibz s̄ p̄ncipes ul potētes q̄ s̄ hoc uenire p̄sūp̄sit.
si abbas sūt de yonat̄. si monachos ul cūsh. ad n̄o p̄pa
emittat̄. nō n̄ de licētia p̄ genāle ca. reūsum. **C**ane
ant q̄q; abbēs quātū potunt causas & negocia subire
ul tētere secularū p̄rū. **N**ec diuorcia seu alia huius
modi q̄ sine ordis scādalo neq̄ūt p̄curi p̄ p̄s ordis nu
llatenq; parit̄. nec iē sūt p̄sone ordis placatis n̄ suis
aut aliaz de ordie p̄sonaz. Si uo alijs ad eē cōtingit
nlls sic ibi iudex n̄ de mādato d̄o ipe nec i pro locu
tor. n̄ ad os illū p̄tū eat n̄ p̄ bono pacis n̄ solz arbi

54
trium suscipiat. nisi cum alijs nisi cum magna matitate
diligentia inspecta. **Quia**que non persona ordinis in suam
concedit prelatorum honestis officijs deputet. alioquin per abba-
tem proprium quod aas potuit reuocet.

De diuisis personis
exilio ut reditibus ut emissis per negocijs ordinis. m. ij.

Nullus abbas vel monachus ex infirmitorij alieni
monasterij dirigat gressus suos. non reuersum eadem die. be-
nedictione que solet dari iecce non accepta. alioquin panis
et aqua penam sustineat ipsa die. nisi euidem necesse aut
utilitate ordinis excuset. **N**ullus et monacho vel subdito nisi
per euidem necesse aut certam et euidem utilitate domus aut
ordinis. egrediendi licentia prebeat. et quibus data sunt. reuerti ter-
minis certis et ceteris prefigat in fine que non redierit. vel ad lo-
cum que diriguntur notabiliter diuenerit. per fugitius ordinis
reputentur. **Q**uiaque non per necessitatem suam vel in oppor-
tunitate egrediendi licentiam obtinunt. petant inde ueniam
in uisitatione ad arbitrium uisitationis puniendi. Abbas quoque
ad aliam abbatiam ueniens. monachos sine licentia non reti-
neat alioquin nisi de claustris euocet in sum plusquam duos.
Si autem in infirmitorio fuerit. nullus preceptorum fructores ad ipsum pre-
sumat accedere. nisi cum iussu fuerit. vel que nominati fuerint uocati
ab eodem. **Q**ui autem post signum none ieiunij ueniunt ad ab-
batias ordinis. non nisi semel comedat illa die. **N**ullusque